proyecto de asociatividad y fortalecimiento empresarial de pequeños y medianos productores, con el fin de generar una 
oferta de alto valor orientada a mejores oportunidades en el mercado. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2025 
Fecha de Inicio: 1 de enero de 2025 
Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2025 

Valor Total del Proyecto: 

$ 465.675.988 (Cuatrocientos sesenta y cinco millones seiscientos setenta y cinco mil novecientos ochenta y ocho pesos 
m/cte) 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO:  

$ 437.883.000 (Cuatrocientos treinta y siete millones ochocientos ochenta y tres mil pesos m/cte) 

Otras fuentes  

FEDEPAPA:  

$ 27.792.988 (Veintisiete millones setecientos noventa y dos mil novecientos ochenta y ocho pesos m/cte) 

Localización: 

Esta iniciativa se ejecutará en los departamentos de Boyacá, Cundinamarca y Nariño. 

Producto(s) con el (los) que se relaciona el proyecto: 

• Plan de Ordenamiento Productivo para la Cadena de la papa en Colombia